Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA
DE  LICITAÇÃO,  junto  a  COMPANHIA  ENERGETICA  DO  RIO
GRANDE  DO  NORTE   para  a  Contratação  de  empresa
concessionária de energia elétrica para provisão de serviços a que
se destina à esta edilidade., no valor global de R$ 7.200,00 (sete mil
e duzentos reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Coronel Ezequiel/RN, 6 de janeiro de 2022.
José Galdino de Oliveira Filho
Presidente